1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

COOLPAD GROUP LIMITED
酷派集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2369）

有關媒體報導的澄清公告
及

股價及成交量的不尋常變動

本公告乃由酷派集團有限公司（「本公司」）應香港聯合交易所有限公司的要求而刊
發。

本公司董事會（「董事會」）得悉最近本公司的股價及成交量有所上升。董事會亦得
悉最近若干媒體報導指本公司執行董事及行政總裁梁銳先生（「梁先生」）在本公司
員工論壇作出以下陳述：

「截至二零一八年，公司還處於虧損，今年七月成功復牌後，每個月開始盈利，今
年可以做到不虧損，明年爭取實現扭虧為盈。」

董事會謹此澄清，上述有關二零一九年及二零二零年財務表現（包括獲利或虧損
的引述）的陳述僅為梁先生的個人觀點及希望。儘管基於本公司並非根據香港財
務報告準則編製的未經審核管理帳目，本公司於二零一九年七月至十一月期間自
業務營運錄得溢利，但董事會認為有關數字未必可呈現本公司截至二零一九年十
二月三十一日止年度最終財務表現的準確情況，因其仍須視乎其他可變因素，包
括但不限於二零一九年十二月的表現、匯率影響及非經營開支。此外，本公司截
至二零一九年十二月三十一日止年度的財務業績亦將須待本公司審核委員會及核
數師審閱及審核後方可作實。梁先生確認該等陳述僅為其對員工的期望，並旨在
鼓勵員工努力工作，而該等陳述不擬構成本公司就其業務或財務表現刊發的資料
的一部分，且並不反映對本公司未來營運、財務或業務狀況的任何預測。本公司
謹此強調其並未作出任何溢利預測。

2

董事會謹此提醒本公司股東（「股東」）及本公司潛在投資者，不應依賴並未載於本
公司刊發的任何公告內有關本公司及╱或其附屬公司的任何資料或陳述，或視其
為已獲本公司或任何其董事、僱員、代理或代表授權。股東及本公司潛在投資者
於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

本公告乃承本公司之命而作出。董事會願就本公告的準確性承擔共同及個別責任。

承董事會命
酷派集團有限公司

馬飛
執行董事

聯席公司秘書

香港，二零一九年十二月九日

於本公告刊發日期，執行董事為陳家俊先生、梁銳先生、馬飛先生、許奕波先生
及林霆峰先生；非執行董事為吳偉雄先生；獨立非執行董事為黃大展博士、謝維
信先生、陳敬忠先生及郭敬暉先生。